
株式会社岩手めんこいテレビ
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報道 報道 報道

55 55 55

    

15 15 15
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通販 報道 報道 通販 通販

20

25
報道

25

30 30

35

報道

45

通販 通販 通販 通販 通販

45 45

55

通販

55

  
報道 報道 報道 報道 報道 通販

  

教育 教育 教育 教育 教育

15

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

25
教養 通販

25

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育 通販 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

10
報道

10

通販

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

  娯楽 報道   

45

35

15

30

  

15

45

  

3

4

5

6

7

8

30

  

15

45

  

45

35

15

めんこい朝いち
天気

めんこい朝いち
天気

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレ
ショップ

皇室ご一家

3

めんこい朝いち
天気

テレビショッピン
グ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピン
グ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピン
グ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

4

5

6

7

8

めんこい朝いち
天気

めんこい朝いち
天気

めんこい朝いち
天気

おはようテレ
ショップ
オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレ
ショップ
オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレ
ショップ
オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレ
ショップ

おはようテレ
ショップ
オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピン
グ

めんこい朝いち
天気

テレビショッピン
グ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

ＦＮＮニュースめざましどようび

テレビ寺子屋おはようテレ
ショップ

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

めざまし８めざまし８

テレビショッピン
グ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ふれあい！体
験！グルメ旅

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８ めざまし８ めざまし８

2023年10月期　基本番組表

金曜日 土曜日 日曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
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報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

50
娯楽

50

55 55

娯楽

55

教育

教養

娯楽
25

教養

娯楽
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報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教育

50

教養 教養 教養 教養 教養

50

教養

50

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15

通販 通販 通販 通販 通販

15

教養 教養 教養 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

30

娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道

45

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 その他 その他

報道 報道

教養

娯楽 娯楽
30

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

教養

娯楽 教養

  
娯楽

  

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

教養

娯楽 娯楽

30

20

25

45

50

  

55

  

  

25

30

50

45

9

10

11

12

13

14

8
55

50

  

30

50

45

  

  

25

30

20

25

10

11

12

13

14

8

9

45

土曜はナニす
る！？

いわて！わんこ
広報室

逃走中　グレート
ミッション

ワンピース

ワイドナショー

サタデーファン
キーズ　α

サタデーファン
キーズ　α

サタデーファン
キーズ

ライオンのミライ
☆モンスター

８っぴーインフォ

ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！

サスティな！

８っぴーインフォ８っぴーインフォ ８っぴーインフォ８っぴーインフォ

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽか ぽかぽか ぽかぽか ぽかぽか

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

みてみて！めん
こいテレビ

みてみて！めん
こいテレビ

イタズラジャー
ニー

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

西村キャンプ場 なりゆき街道旅

ナゼそこ？

ドラマくりっぷ ドラマくりっぷドラマくりっぷ ドラマくりっぷドラマくりっぷ

土曜アラカルト

かまいたちの机
上の空論城

テレビショッピン
グ

テレビショッピン
グ

テレビショッピン
グ

テレビショッピン
グ

テレビショッピン
グ



  

通販 通販 通販 通販 通販

  

教養 教養 教育 教養 教育

娯楽 娯楽 教養 娯楽 教養
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50 50

娯楽
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55 55

娯楽
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報道 報道 報道 報道 娯楽

  

教育 教育 教育 教育

20

教養 教養 教養 教養 娯楽 教養
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娯楽

50

55 55 55
教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 娯楽

30

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

報道 報道

教育 教育

教養 教養

教養

娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54

娯楽

54

  

25

48

  

30

  

15

45

20

  

  

21

15

16

17

18

19

20

  

30

  

  

  

16

17

18

19

20

21

15

15

45

20

  

25

48

みんなのＫＥＩＢＡ出川哲朗の充電
させてもらえませ
んか？

山・海・漬 レッド吉田のまん
ぷくグルメ旅

山・海・漬小田井涼平のレ
トロマングルメ

ポケモンとどこい
く！？

出川哲朗の充電
させてもらえませ
んか？

日曜スペシャル

ポケットモンス
ター

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第２部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第２部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第２部

旅番組まかせ
ちゃいます！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第１部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第１部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第１部

みてみて！めん
こいテレビ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第１部

ｍｉｔ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ
ｓ

ｍｉｔ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ
ｓ

ｍｉｔ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ
ｓ

ｍｉｔ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ
ｓ

ｍｉｔ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ
ｓ

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第２部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！第２部

おかべろ

みてみて！めん
こいテレビ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ネプリーグ

オドオド×ハラハ
ラ

千鳥の鬼レン
チャン

奇跡体験！アン
ビリバボー

突然ですが占っ
てもいいです
か？

新しいカギ呼び出し先生タ
ナカ

ウワサのお客さ
ま

サザエさん山・海・漬

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

今夜はナゾトレ 世界の何だコ
レ！？ミステリー

千鳥のクセス
ゴ！

木７◎×部 坂上どうぶつ王
国

まつもｔｏなかい土曜プレミアム

みてみて！めん
こいテレビ

ＧＯＯＤ　ＬＵＣＫ
ＳＴＯＲＹ

週刊！ＢＩＧ ＢＵＬ
ＬＳ　２０２３－２４
ＳＥＡＳＯＮ

みてみて！めん
こいテレビ

みてみて！めん
こいテレビ

ホンマでっ
か！？ＴＶ

金曜ドラマ

うちの弁護士は
手がかかる

月曜ドラマ

ＯＮＥ　ＤＡＹ～聖
夜のから騒ぎ～

アンタッチャブる
ＴＶ

私のバカせまい
史
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その他 その他 その他 娯楽

58

教養

58

教養

教養 娯楽

52
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

52 52

54
教養

54

56

報道 報道 報道 報道 報道 報道

  

娯楽 教育

  

10 10

教養

10

15
娯楽

15

30

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40

  
報道 報道 報道 報道 娯楽

  

教育 教育 教育 教育

10

報道

教養 教養 教養 教養 教育

25

報道 教養

25

30 教養 教育 娯楽 30
35

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

35 35

教養

その他 娯楽

報道

教育 その他

5
教養

5

15

その他

教養 教養 教養

20

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他
25

その他 その他 その他 教養

55

  

15

20

25

  

56

30

10

21

22

23

24

25

10

55

  

15

  

24

25

21

20

25

22

23

56

30

Ｍｒ．サンデー木曜劇場

いちばんすきな
花

ととのうサウナ旅

天気＆インフォ 天気＆インフォ 天気＆インフォ

人志松本の酒の
ツマミになる話

ＫＴＶドラマ

トクメイ！警視庁
特別会計係

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

水曜ドラマ

パリピ孔明

さんまのお笑い
向上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木と霜降りの
ダンスバトルズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

土ドラ

あたりのキッチ
ン！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

天気＆インフォ

ｍｉｔあすの天気

週刊ナイナイ
ミュージック

火ドラ★イレブン

時をかけるな、恋
人たち

トークィーンズ何か“オモシロい
コト”ないの？

全力！脱力タイ
ムズ

トキタビ
Ｓ－ＰＡＲＫ

ＢＥＡＴＮＩＫＳＢＥＡＴＮＩＫＳ きてみて！！め
んこいテレビ

ＢＥＡＴＮＩＫＳ ＜ノイタミナ＞

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

深夜のハチミツ いただきハイジャ
ンプ

Ｋ－ＰＯＰ　ＨＯＵ
ＳＥ

きてみて！！め
んこいテレビ

ＢＥＡＴＮＩＫＳきてみて！！め
んこいテレビ

きてみて！！め
んこいテレビ

ＢＥＡＴＮＩＫＳ

るろうに剣心　－
明治剣客浪漫譚
－

きてみて！！め
んこいテレビ

ＥＸＩＴＶ～ＦＯＤの
新作・名作をＰｏ
ｎ！Ｐｏｎ！見せ
まくり！！～

ＢＥＡＴＮＩＫＳ

きてみて！！め
んこいテレビ

みてみて！めん
こいテレビ



30

教養 教養 娯楽

30

35

娯楽 娯楽

35

55

通販 通販 通販 娯楽

55

報道

55

教育

教養 通販 教養

25 通販 娯楽 娯楽 25
30 30

  

25

26

25

26

  

テレビショッピン
グ

日曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

ＦＮＳドキュメンタ
リー大賞・ソフト
工場

テレビショッピン
グ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ディノスＴＨＥスト
ア

ＢＥＡＴＮＩＫＳ


